    Приложение № 3  к информационному сообщению 
КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области» 
о проведении аукциона по продаже 
акций ОАО ЦДС «Дорога»

	
	
	
	
	Бухгалтерский баланс
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	на 30 июня 2015 г.
	
	
	Коды

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                 Форма по ОКУД
	0710001

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата (число, месяц, год)
	30
	06
	2015

	Организация
	ОАО ЦДС "Дорога" 
	     по ОКПО
	69483733

	Идентификационный номер налогоплательщика
	
	
	
	
	
	
	ИНН
	3616014292

	Вид экономической
деятельности
	Строительство дорог, аэродромов и спортивных сооружений
	       по ОКВЭД
	45.23

	Организационно-правовая форма / форма собственности
	
	
	
	
	
	47
	16

	Открытое акционерное общество
	  /
	Частная собственность
	
	 по ОКОПФ/ОКФС
	
	
	

	Единица измерения:
	в тыс. рублей
	
	
	
	
	               по ОКЕИ
	384

	Местонахождение (адрес)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	396311, Воронежская обл, Новоусманский район, с. Новая Усмань, ул. Ленина, д. № 80б
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснения
	Наименование показателя
	Код
	На 30 июня 2015 г.
	На 
31 декабря 2014 г.
	На 
31 декабря 2013 г.
	 

	 
 
	АКТИВ
I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
	 
	 
 
	 
 
 
 
	 
 
	

	 
	Нематериальные активы
	1110
	-
	-
	-
	

	 
	Результаты исследований и разработок
	1120
	-
	-
	-
	

	 
	Нематериальные поисковые активы
	1130
	-
	-
	-
	

	 
	Материальные поисковые активы
	1140
	-
	-
	-
	

	 
	Основные средства
	1150
	161 708
	171 460
	157 085
	

	 
	Доходные вложения в материальные
ценности
	1160
	-
	-
	-
	

	 
	Финансовые вложения
	1170
	-
	-
	-
	

	 
	Отложенные налоговые активы
	1180
	3 074
	3 899
	4 059
	

	 
	Прочие внеоборотные активы
	1190
	175
	197
	2 211
	

	 
	Итого по разделу I
	1100
	164 957
	175 556
	163 355
	

	 
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
	 
	
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	

	 
	Запасы
	1210
	43 770
	16 009
	10 331
	

	 
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям
	1220
	776
	4
	-
	

	 
	Дебиторская задолженность
	1230
	101 056
	79 042
	13 171
	

	 
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)
	1240
	4 291 
	-
	-
	

	 
	Денежные средства и денежные эквиваленты
	1250
	38 197
	7 230
	15 255
	

	 
	Прочие оборотные активы
	1260
	106
	22
	82
	

	 
	Итого по разделу II
	1200
	188 196
	102 307
	38 839
	

	 
	БАЛАНС
	1600
	353 153
	277 863
	202 194
	




	Пояснения
	Наименование показателя
	Код
	На 30  июня 2015 г.
	На 31 декабря 2014 г.
	На 31 декабря 2013 г.

	 
	ПАССИВ
	 
 
 
 
	 
 
 
 
	 
 
 
 
 
	 
 

	 
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
	
	
	
	

	 
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)
	
1310
	172 383
	172 383
	145 094

	 
	Собственные акции, выкупленные у акционеров
	1320
	-
	-
	-

	 
	Переоценка внеоборотных активов
	1340
	-
	-
	-

	 
	Добавочный капитал (без переоценки)
	1350
	-
	-
	-

	 
	Резервный капитал
	1360
	1 297
	1 297
	856

	 
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)
	
1370
	15 350
	15 968
	15 833

	 
	Итого по разделу III
	1300
	189 030
	189 648
	161 783

	 
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
	 
 
	 
 
	 
 
 
	 

	 
	Заемные средства
	1410
	-
	-
	-

	 
	Отложенные налоговые обязательства
	1420
	271
	22
	36

	 
	Оценочные обязательства
	1430
	-
	-
	-

	 
	Прочие обязательства
	1450
	-
	-
	-

	 
	Итого по разделу IV
	1400
	271
	22
	36

	 
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
	 
 
	 
 
	 
 
 
	 

	 
	Заемные средства
	1510
	11 640
	-
	-

	 
	Кредиторская задолженность
	1520
	150 554
	86 255
	38 888

	 
	Доходы будущих периодов
	1530
	-
	-
	-

	 
	Оценочные обязательства
	1540
	1 658
	1 938
	1 487

	 
	Прочие обязательства
	1550
	-
	-
	-

	 
	Итого по разделу V
	1500
	163 852
	88 193
	40 375

	 
	БАЛАНС
	1700
	353 153
	277 863
	202 194





















	
	
	
	
	
	
	Отчет о финансовых результатах
	
	



	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 за I полугодие 2015г.
	
	
	Коды

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма по ОКУД
	0710002

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата (число,месяц, год)
	30
	06
	2015

	Организация
	  ОАО ЦДС "Дорога" 
	
	по ОКПО
	69483733

	Идентификационный номер налогоплательщика
	
	
	
	
	
	ИНН
	3616014292

	Вид экономической
деятельности
	Строительство дорог, аэродромов и спортивных сооружений
	                    по
           ОКВЭД
	45.23

	Организационно-правовая форма / форма собственности
	
	
	
	
	
	47
	16

	Открытые акционерные общества /Частная собственность
	
	          по ОКОПФ / ОКФС
	
	

	Единица измерения:
	в тыс. рублей
	
	
	
	
	
	по ОКЕИ
	384

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пояснения
	Наименование показателя
	Код
	За  I полугодие 2015 г.
	За I полугодие 
2014 г.

	
	 
	 
	Выручка
	2110
	766 437
	792 760

	
	 
	 
	Себестоимость продаж
	2120
	(734 138)
	(757 596)

	
	
	Валовая прибыль (убыток)
	2100
	32 299
	35 164

	
	 
	 
	Коммерческие расходы
	2210
	(    -     )
	(    -     )

	
	 
	 
	Управленческие расходы
	2220
	(15 474)
	(20 532)

	
	 
	 
	 
	Прибыль (убыток) от продаж
	2200
	16 825
	14 632

	
	 
	 
	Доходы от участия в других организациях
	2310
	-
	-

	
	 
	 
	Проценты к получению
	2320
	-
	-

	
	 
	 
	Проценты к уплате
	2330
	(205)
	(2 007)

	
	 
	 
	Прочие доходы
	2340
	10 904
	20 769

	
	 
	 
	Прочие расходы
	2350
	(24 828)
	(14 380)

	
	 
	 
	 
	Прибыль (убыток) до налогообложения
	2300
	2 696
	19 014

	
	 
	 
	Текущий налог на прибыль
	2410
	(93)
	(3 188)

	
	 
	 
	 
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства
(активы)
	2421
	(628)
	56

	
	 
	 
	Изменение отложенных налоговых обязательств
	2430
	(249)
	(69)

	
	 
	 
	Изменение отложенных налоговых активов
	2450
	(825)
	788

	
	 
	 
	Прочее
	2460
	[bookmark: _GoBack](2 147)
	3

	
	
	
	в том числе:
доначислен налог на прибыль за 2012 г.
	2461
	-
	-

	
	 
	 
	 
	Чистая прибыль (убыток)
	2400
	(618)
	14 972

















	Пояснения
	Наименование показателя
	Код
	За  I полугодие 2015 г.
	За I полугодие 
2014 г.

	 
	СПРАВОЧНО
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
	2510
	-
	-

	 
	Результат от прочих операций, не включаемый
в чистую прибыль (убыток) периода
	2520
	-
	-

	 
	Совокупный финансовый результат периода
	2500
	(618)
	14 972

	 
	Базовая прибыль (убыток) на акцию
	2900
	-
	-

	 
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию
	2910
	-
	-



